
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВН А  А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З

/ б  'М обггіїШ / 2018 року м. Чернігів № З і'5 ~

Про затвердження графіка 
II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 02.08.2018 
№ 849 «Про йроведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації від 17. 09.2018 № 289 «Про проведення 
І, II та III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 
2018/2019 навчальному році» н а к а з у ю :

1. Затвердити графік проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад із навчальних предметів:

Назва олімпіади
Учні закладів 

загальної 
середньої освіти 

(класи)

Учні закладів 
професійної 
(професійно- 

технічної) освіти 
(курси)

Дата
проведення

Початок
проведення

Кількість
годин

1. Українська мова 
та література

7-11 І-III 10.11.2018 9-00 4 год.

2. Математика 6-11 І-III 11.11.2018 9-00 4 год.
3 .Історія 8-11 І-III 17.11.2018 9-00 4 год.
4. Біологія 8-11 І-III 17.11.2018 9-00 4 год.
5. Німецька мова 8-11 18.11.2018 9-00 6 год.
6. Французька мова 8-11 18.11.2018 9-00 6 год.
7. Інформатика 8-11 І-III 18.11.2018 9-00 4 год.
8. Географія 8-11 І-III 24.11.2018 9-00 4 год.
9. Російська мова та 
література

9-11 24.11.2018 9-00 4 год.

10. Правознавство 9-11 25.11.2018 9-00 4 год.
11. Фізика 7-11 І-III 25.11.2018 9-00 4 год.
12. Англійська мова 8-11 І-III 01.12.2018 9-00 6 год.
13. Екологія 10-11 І-III 01.12.2018 9-00 4 год.
14. Трудове 
навчання

8-11 02.12.2018 9-00 6 год.



15. Астрономія 10-11 І-III 02.12.2018 9-00 4 год.
16. Хімія 7-11 І-III 08.12.2018 9-00 4 год.
17. Інформаційні 
технології

8-11 І-III 08.12.2018 9-00 4 год.

18. Економіка 9-11 І-III 09.12.2018 9-00 4 год.

2. Структурним підрозділам з питань освіти органів виконавчої влади та 
місцевого самоврядування:

2.1 Узяти під контроль дотримання затвердженого графіка проведення 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів.

2.2 Відкрити пакети із завданнями в день проведення олімпіад у 
присутності членів журі та представників громадськості.

3. Відділу професійної, вищої освіти, науки та по роботі з персоналом 
Управління освіти і науки облдержадміністрації (В. Глузд) узяти під контроль 
дотримання затвердженого графіка проведення II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад із навчальних предметів.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника О. СОРОНОВИЧ


